АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

21.03.2024                                                                                                                          № 127

О внесении изменений в  приказ Комитета по образованию

Администрации города Оленегорска от 11.09.2023 № 443

«Об организации методической работы в муниципальном округе

город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области

в 2023/2024 учебном году»

В целях обеспечения эффективности работы общественно-профессиональных

объединений педагогических работников в системе общего и дополнительного

образования муниципального округа город Оленегорск с подведомственной

территорией Мурманской области в 2023/2024 учебном году, в связи с

производственной необходимостью п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приказ Комитета по образованию

Администрации города Оленегорска от 11.09.2023 № 443 «Об организации

методической работы в муниципальном округе город Оленегорск с

подведомственной территорией Мурманской области в 2023/2024 учебном году»:

1.1. Вывести из состава руководителей городских методических объединений

(далее – ГМО) Климкину Анну Викентьевну, учителя - логопеда Муниципального

дошкольного образовательного учреждения № 14, - педагогических работников,

осуществляющих коррекционную деятельность.

1.2. Назначить руководителем ГМО педагогических работников,

осуществляющих коррекционную деятельность, Юдину Татьяну Владимировну,

учителя - логопеда Муниципального автономного  дошкольного образовательного

учреждения № 9.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя

Комитета по образованию Администрации города Оленегорска Кашаеву Е.Л.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 19 марта 2024 года по 31 августа

2024 года.

Председатель  В.В. Решетова

Рассылка: дело,14,ИМЦ, шк. 4,7,13,21,22, ДОО – 2,6,9,12,13,14,15, ЦВР